TERMENUL CONTRACTULUI 

3.1. Prestatorul se obligă să livreze integral produsele până la data de 15 septembrie 

2025, conform înțelegerii cu Beneficiarul. 

IV. MODALITATEA DE PLATĂ  

4.1. Valoarea totală a serviciilor, conform ofertei comerciale, este de 97800,00 

lei (nouăzeci și șapte de mii opt sute de lei.) (inclusiv TVA). 

4.2. Plata se va efectua de către Beneficiar prin transfer bancar, în două tranșe, 

după cum urmează: 

 Avans de 30% achitat la semnarea contractului; 

 Diferența de 68460 lei (șaizeci și opt de mii patru sute șaizeci de lei), achitată în 

baza facturii fiscale emise de Prestator, în termen de maximum 5 zile 

lucrătoare de la livrarea produselor. 

V. GARANȚII 

5.1. Prestatorul de servicii garantează pe propria răspundere executarea 

serviciilor prestate.